
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 58.052.15-S
Име на моделот: ARGON

Име на производот: ARGON, дуксер, пепеласта

Состав: *15 - Состав: 50% памук, 50% полиестер, 17 - Состав: 80% памук, 20% полиестер 
Нето тежина: 0.7 kg

Бруто тежина: 0.74778 kg
Страна во каталогот: 0

Пакување: 10/1
Димензии на транспортната кутија: 0.455 mx0.285 mx0.69 m

Тежина на транспортната кутија: 7.4778 kg
EAN код: 3473833134452

Царинска тарифа: 611020910000

1/1


